



PL Hotels Esbjerg A/S

Willemoesgade 2, 3.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 40488847

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.03.2022

Erik Bank Lauridsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PL Hotels Esbjerg A/S

Willemoesgade 2, 3.

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 40488847

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Erik Bank Lauridsen, formand

Peter Christian Petersen

Per Bank Lauridsen

Michael Jensen

Flemming Kühl

Direktion

Peter Christian Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i hotelvirksomhed samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 12.050 t.kr mod 17.144 t.kr. i 2020.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		43.959	(218.209)
Personaleomkostninger	1	(50.000)	(50.000)
Driftsresultat		(6.041)	(268.209)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.048.665	17.302.447
Andre finansielle indtægter	2	71.139	345.673
Nedskrivning af finansielle aktiver		(954.568)	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(113.590)	(272.543)
Andre finansielle omkostninger		(6.774)	(5.291)
Resultat før skat		12.038.831	17.102.077
Skat af årets resultat	3	11.000	42.358
Årets resultat		12.049.831	17.144.435
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.049.831	17.144.435
Resultatdisponering		12.049.831	17.144.435

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		113.768.277	105.146.959
Finansielle aktiver	4	113.768.277	105.146.959
Anlægsaktiver		113.768.277	105.146.959
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.035.445	2.055.540
Andre tilgodehavender		0	50.165
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		11.000	42.000
Tilgodehavender		6.046.445	2.147.705
Likvide beholdninger		240.873	662.235
Omsætningsaktiver		6.287.318	2.809.940
Aktiver		120.055.595	107.956.899

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		30.695.407	24.074.089
Overført overskud eller underskud		80.609.700	75.181.187
Egenkapital		112.305.107	100.255.276
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		708.096	84.921
Hensatte forpligtelser		708.096	84.921
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.506	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.865.981	7.551.702
Anden gæld		70.905	65.000
Kortfristede gældsforpligtelser		7.042.392	7.616.702
Gældsforpligtelser		7.042.392	7.616.702
Passiver		120.055.595	107.956.899
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	24.074.089	75.181.187	100.255.276
Årets resultat	0	6.621.318	5.428.513	12.049.831
Egenkapital ultimo	1.000.000	30.695.407	80.609.700	112.305.107

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	50.000	50.000
	50.000	50.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.139	345.673
	71.139	345.673

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	(358)
Refusion i sambeskatning	(11.000)	(42.000)
	(11.000)	(42.358)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	81.072.870
Tilgange	2.000.000
Kostpris ultimo	83.072.870
Opskrivninger primo	24.074.089
Andel af årets resultat	13.048.665
Udbytte	(6.000.000)
Årets nedskrivninger	(954.568)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(95.954)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	623.175
Opskrivninger ultimo	30.695.407
Regnskabsmæssig værdi ultimo	113.768.277

Der er i regnskabsåret ved første indregning af kapitalandele konstateret positive forskelsbeløb på 954.569 kr.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Arnbjerg Pavillonen A/S	Esbjerg	A/S	100,00
Hjerting Strand Esbjerg A/S	Esbjerg	A/S	100,00
Ejendomsselskabet Britannia A/S	Esbjerg	A/S	100,00
Fanø Krogaard A/S	Fanø	A/S	100,00
Langelinie, Fanø A/S	Esbjerg	A/S	100,00
Hotel Arnbjerg ApS	Varde	ApS	100,00

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med E. Bank Lauridsen Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til realkreditinstitut. Prioritetsgælden i tilknyttede virksomheder udgør 113.135 t.kr. pr. 31.12.2021.

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankengagement. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 0 kr. pr. 31.12.2021.
